Primeiro Periodo Engenharia de Materiais
Horario Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
07:00-08:00
08:00-09:00 . A i
Quimica EE Human. e Ciencias Lo | A FIT112 Quimica EE Fisica | A FIT112
09:00-10:00 |QG].11 Sociais EEI202 |QG].11
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00 Computacio | Computacio |
14:00-15:00 MAB114 MAB114
15:00-16:00 Introdugdo Eng?
Met. E de
Materiais - EET200
16:00-17:00 Prof2 Marysilvia
17:00-18:00




Segundo Periodo

Engenharia de Materiais

Horario Segunda Terga Quarta Quinta Sexta
07:00-08:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00 ~ -
Computagao |l Fisica Il A FIT122 Computagao |l Fisica Il A FIT122
11:00-12:00 MAB225 MAB225
12:00-13:00
13:00-14:00 . . . .
Sistemas Projetivos - 5 | MAC128 _sistemas Calculo Il MAC128
14:00-15:00 EEG105 Projetivos EEG105
15:00-16:00 Algebra Linear Algebra Linear
16:00-17:00 MAE125 MAE125

17:00-18:00




Terceiro Periodo

Engenharia de Materiais

Horario Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
07:00-08:00
08:00-09:00 Probabilidade e Probabilidade e
Estatistica Estatistica

09:00-10:00 MAD201 MAD201
10:00-11:00 :

Calculo Il MAC238  Fisica Ill FIM230 Sl Fisica Ill FIM230
11:00-12:00 MAC238
12:00-13:00
13:00-14:00 .

Economia A EEI312 Fefelinlk)
14:00-15:00 e
15:00-16:00 . Desenho Comp. Mecéanica |

Mecanica | EEA212

17:00-18:00




Quarto Periodo

Engenharia de Materiais

Horario Segunda Terga Quarta Quinta Sexta

07:00-08:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00

Fund. de
11:00-12:00 Eletricidade

EEE390
12:00-13:00
13:00-14:00 .

Calculo IV MAC248  Fisica IV A FIM240 Sl 1Y Fisica IV A FIM240

14:00-15:00 MAC248
15:00-16:00 Calc. Numérico Org. das Calc. Numérico Org. das
16:00-17:00 MAB231 Industrias EEI321 MAB231 Industrias EEI321

17:00-18:00




Quinto Periodo

Engenharia de Materiais

Horario

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Resisténcia dos
Materiais EEA338

Fisico-Quimica | EET
313 Prof. Adriana

Fen. Transferéncia
EET214 Prof.
Mansur

Processamento de
Recursos Minerais
| EET334 Prof.
L.Marcelo/Rodrigo

Caract Microest
dos Materiais
EET354 Prof.

Paula/Rossana

Resisténcia dos
Materiais EEA338

Fisico-Quimica |
EET 313 Prof.
Adriana

Fen. Transferéncia
EET214 Prof.
Mansur

Pro. de Rec. Min. |
EET334 Prof.
L.Marcelo/Rodrigo

Caract Microest
dos Materiais
EET354 Prof.

Paula/Rossana




Sexto Periodo Engenharia de Materiais

Horario Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
07:00-08:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00 Fisico-Quimica Il Fisico-Quimica Il
EET353 Prof. EET353 Prof.

11:00-12:00 Oscar Oscar
12:00-13:00
13:00-14:00 Comp. Mecanico Comp. Mecanico

dos Materiais dos Materiais
14:00-15:00 EET435 Prof. Luiz EET435 Prof. Luiz

Henrique Henrique

15:00-16:00 Transf. de Fases Transf. de Fases

EET314 Paulo EET314 Paulo
16:00-17:00 Emilio Emilio
17:00-18:00




Sétimo Periodo

Engenharia de Materiais

Horario Segunda Terca Quarta Quinta Sexta

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 Met Fis Ferrosos Int Mat Ceram EET Met Fis Ferrosos Int Mat Ceram EET
EET470 Prof. 360 Prof. Paula EET470 Prof. 360 Prof. Paula

14:00-15:00 Rafaella ' Rafaella '

15:00-16:00 Jie ae (el Prop. Fisicas dos i et el Prop. Fisicas dos
EET361 Prof. Ma;‘ig?'; éErETO347 EET361 Prof. Ma;er;'?'; éErETO347

16:00-17:00 ROssana - €rg Rossana e

Camargo Camargo

17:00-18:00




Oitavo Periodo

Engenharia de Materiais

Horario Segunda Terga Quarta Quinta Sexta

07:00-08:00

08:00-09:00 Ensaios Ndo Ensaios Nao
Destrutivos Destrutivos

09:00-10:00 EET540 Prof. EET540 Prof.

Gabriela Gabriela

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00




Nono Periodo

Engenharia de Materiais

Horaério Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
07:00-08:00
08:00-09:00 Fratura Materiais Recobrimentos Fratura Materiais Recobrimentos
EET101 519 Prof. EET109 Prof. EET101 519 Prof. EET109 Prof.
09:00-10:00 Cesar Renata Cesar Renata
10:00-11:00 . . Corros3o e Selecdo de Corros3o e
Sele¢dao de Materiais . . ~
EET410 Prof. André Protecao EET415 Materiais EET410 Protecao EET415
11:00-12:00 : Prof. Isabel Prof. André Prof. Isabel
12:00-13:00 Prob. Amb. da Ind.
Minero-Metal
13:00-14:00 EET520 Prof.
14:00-15:00 Achilles
15:00-16:00

16:00-17:00




Escola Condicionada Engenharia de Materiais

Horario Segunda Terga Quarta Quinta Sexta
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00 Nanomateriais Nanomateriais

EET352 Prof. EET352 Prof.

11:00-12:00 Renata Renata
12:00-13:00
13:00-14:00

Metalurgia Fisica
14:00-15:00 da Soldagem

EET425 Prof. Payao

15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
Top Espem
18:00-19:00 Metalurgia Fisica -

Prof. Hector
19:00-20:00
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